O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024

ID (CIDADES):  2024.016E0800001.09.0012.
PROCESSO: 10335/2024.
RESPALDO LEGAL: Art. 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021.
CONTRATADA:  PROSERVES COMERCIOS E SERVICOS DE SEGURANCA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.029.227/0001-93.
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de
manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Prevenção e Detenção de Incêndio
e instalação do Sistema de Proteção de Descargas Atmosféricas (SPDA), e outras
demandas solicitadas pelo Corpo de Bombeiros Militar, no Centro Administrativo Hélio
Carlos Manhães.
VALOR TOTAL: R$ 49.990,00 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais).
DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2024.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual será de 120 (cento e vinte) dias corridos,
com início  no dia  subsequente ao da assinatura do contrato,  e  terá  duração pelo
tempo  de  execução  do  contrato  e  será  automaticamente  prorrogado  quando  seu
objeto não for concluído no  período inicialmente previsto para execução, conforme
previsão do art. 111 da Lei nº 14.133/2021.
DADOS ORÇAMENTÁRIOS:
Gestão/Unidade: 72.01
Ficha/Fonte: 146-1802
Projeto/Atividade: 0912272532.188
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.91 - OBRAS EM ANDAMENTO
SIGNATÁRIOS:  EDER  BOTELHO  DA  FONSECA  (PRESIDENTE DO  IPACI),
MAYCON ALMEIDA COSTA (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-12-06T13:27:48-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728